REQUERIMENTO Nº     /2011
(Do Sr. DOMINGOS DUTRA)

Requer o desarquivamento de
proposições.

Senhor Presidente:

  Nos termos do art. 105, parágrafo único do Regimento Interno da Câmara
dos Deputados requeiro a Vossa Excelência o desarquivamento das Proposições, a seguir
relacionadas, que são de minha autoria.

PL Nº 6927/2010
PL Nº 5432/2009
PL Nº 5421/2009
PL Nº 4740/2009
PL Nº 2853/2008
PL Nº 2292/2007
PL Nº 466/2007
PL Nº 231/2007

    Sala das Sessões,       em de  2011.

“Justiça se faz na luta”

Dep. Fed. Domingos Dutra
PT-MA